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CONCEPTO                                          PREVISION INICIAL TOTAL MODIFICAC. PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS   DEVOLUCIONES    RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO

  340  VENTA DE BIENES                                 5.872.942,00              0,00      5.872.942,00      2.705.021,96              0,00        -11.713,52         -3.199,15      2.690.109,29

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE          558.092,00              0,00        558.092,00        126.529,65              0,00              0,00         -5.968,59        120.561,06

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                  0,00              0,00              0,00          3.653,79              0,00              0,00              0,00          3.653,79

  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                                 0,00              0,00              0,00         42.158,67              0,00              0,00              0,00         42.158,67

  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00              0,00              0,00          1.096,46              0,00              0,00              0,00          1.096,46

  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00              0,00              0,00         72.242,17              0,00              0,00              0,00         72.242,17

  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL           432.000,00              0,00        432.000,00         87.888,54              0,00         -5.143,48              0,00         82.745,06

  430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                          134.191,00        -60.000,00         74.191,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                         197.015.973,00        323.843,13    197.339.816,13    147.748.980,06              0,00              0,00              0,00    147.748.980,06

  511  DE ENTIDADES LOCALES                                1.627,00              0,00          1.627,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  513  DE EMPRESAS PRIVADAS                               16.778,00              0,00         16.778,00         17.177,26              0,00              0,00              0,00         17.177,26

  550  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                       175.023,00              0,00        175.023,00         51.786,12              0,00           -116,18        -12.776,97         38.892,97

  551  APROVECHAMIENTOS ESPECIALES                     1.605.457,00              0,00      1.605.457,00      1.539.083,63              0,00         -4.349,85        -38.492,88      1.496.240,90

  552  CONTRATOS ADMIN. ESPECIALES                           200,00              0,00            200,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V           54.439,00              0,00         54.439,00         79.562,25              0,00              0,00              0,00         79.562,25

  590  OTROS INGR.PATRIM. NO FROS.                             0,00              0,00              0,00         22.870,56              0,00              0,00              0,00         22.870,56

  730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                          26.176.637,00      4.732.988,56     30.909.625,56      7.423.916,65              0,00           -238,85       -436.339,48      6.987.338,32

  733  DE AGENC. PÚBL. EMPRESARIALES SUJETAS A           232.921,00              0,00        232.921,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                          46.891.546,00     -5.130.382,61     41.761.163,39     26.722.776,47              0,00              0,00              0,00     26.722.776,47

  823  DE ANTIC.Y PREST. CONCED.CC.LL                          0,00              0,00              0,00        248.731,60              0,00              0,00       -232.218,42         16.513,18

  824  DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.PRIV.                     0,00              0,00              0,00        257.484,10              0,00              0,00       -151.946,82        105.537,28

  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00      4.434.543,00      4.434.543,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                              279.167.826,00      4.300.992,08    283.468.818,08    187.150.959,94              0,00        -21.561,88       -880.942,31    186.248.455,75
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CONCEPTO                                          DERCH.PDTES.COBRO    RECAUDACIÓN   ANULACION RECAUDA RECAUDACIÓN NETA 

  340  VENTA DE BIENES                                   178.819,24      2.523.003,57              0,00      2.511.290,05

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE           59.634,30         60.926,76              0,00         60.926,76

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                  0,00          3.653,79              0,00          3.653,79

  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                                 0,00         42.158,67              0,00         42.158,67

  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00          1.096,46              0,00          1.096,46

  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00         72.242,17              0,00         72.242,17

  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL                 0,00         87.888,54              0,00         82.745,06

  430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                                0,00              0,00              0,00              0,00

  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                                   0,00    147.748.980,06              0,00    147.748.980,06

  511  DE ENTIDADES LOCALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

  513  DE EMPRESAS PRIVADAS                                    0,00         17.177,26              0,00         17.177,26

  550  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                        20.157,73         18.851,42              0,00         18.735,24

  551  APROVECHAMIENTOS ESPECIALES                       565.144,75        935.446,00              0,00        931.096,15

  552  CONTRATOS ADMIN. ESPECIALES                             0,00              0,00              0,00              0,00

  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V           21.626,30         57.935,95              0,00         57.935,95

  590  OTROS INGR.PATRIM. NO FROS.                             0,00         22.870,56              0,00         22.870,56

  730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                           4.582.958,10      2.404.619,07              0,00      2.404.380,22

  733  DE AGENC. PÚBL. EMPRESARIALES SUJETAS A                 0,00              0,00              0,00              0,00

  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                                   0,00     26.722.776,47              0,00     26.722.776,47

  823  DE ANTIC.Y PREST. CONCED.CC.LL                          0,00         16.513,18              0,00         16.513,18

  824  DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.PRIV.                 7.588,96         97.948,32              0,00         97.948,32

  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                                5.435.929,38    180.834.088,25              0,00    180.812.526,37


